ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Tịnh Châu, ngày 15 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai, niêm yết bảng kê khai tài sản năm 2023

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018, Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về việc kiểm soát tài sản, thu

nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị.

UBND xã Tịnh Châu thông báo về việc công khai, niêm yết bảng kê khai

tài sản năm 2023 gồm các thông tin sau:

1. Công khai bảng kê khai tài sản năm 2023 của 3 cá nhân thuộc UBND

xã Tịnh Châu, cụ thể:

- Ông Trần Ngọc Lâm, Chủ tịch UBND xã

- Ông Huỳnh Thanh Tuấn, Phó Chủ tịch UBND xã

- Ông Võ Quang Luận, Phó Chủ tịch UBND xã

2. Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND xã

3. Thời gian niêm yết: 15 ngày, kể từ ngày 15/01/2024

4. Mọi thông tin góp ý, phản hồi gửi về bộ phận Văn phòng - Thống kê

thuộc UBND xã (SĐT: 0255.3842214).

Nay, UBND xã thông báo đến các đơn vị, cá nhân có liên quan được biết,

theo dõi./.

Nơi nhận:
- UBND TP (b/c);

- Phòng Nội vụ (b/c);

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các đoàn thể CT-XH;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Các công chức chuyên môn;

- Các thôn;

- Đài truyền thanh;

- Lưu: VT, HS(KSTS2023).

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Lâm

		2024-01-15T16:23:38+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2024-01-15T16:38:45+0700

		2024-01-15T16:38:45+0700